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Omena-murupulla 37x959g 3,52kg/It raakapakaste

Tuotenumero
EAN-koodi
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Alkuperamaa
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Rasva
Tyydyttynyt rasva
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Sokeri
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1411 kJ (335 kcal)
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48¢g

0.64¢g

28¢g

0g

199

Vaasan Omena-murupulla on ylellinen pulla, jossa on herkullinen omena-kanelitdyte ja kauramuruseosta
paalla. Pulla on leivottu Joutsenon leipomossa Lappeenrannassa

Ainesosaluettelo

VEHNAJAUHO, vesi, sokeri, omena 6%, kasvidljy ja -rasva (palmu, rapsi), KANANMUNA, hiiva, suola, kaneli,
kardemumma, muunnettu peruna- ja maissitarkkelys, glukoosisiirappi, kookoséljy, maissijauho, sakeuttamisaine
(E404), emulgointiaineet (E472e, E471), stabilointiaine (E412), aromit (mm. vanilja, vanilliini), herneproteiini,
sailontaaine (E202), véri (E160a), jauhonparanne (E300). Muruseoksen (Ruotsi) ainekset: VEHNAJAUHO,

palmurasva, sokeri, rapsitljy, suola, mallastettu OHRAJAUHO. Saattaa sisaltaé pienid maéria mantelia, maitoa,

soijaa. Tuotteessa omena-kanelitdytettéd 11% (Suomi).

Allergeenit

Sisaltda: Muna, Gluteenia sisaltavat viljat ja -tuotteet, Vehna, Kaura

Saattaa sisaltda: Maito , Soijapavut, Pahkinat , Mantelit
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